
Tarif des concessions funéraires 

Type Tarif 

Concession temporaire (15 ans) 130 € 

Concession trentenaire 200 € 

Concession cinquantenaire 260 € 

  

Concession cavurne temporaire (15 ans) 65 € 

Concession cavurne trentenaire 100 € 

Concession cavurne cinquantenaire 130 € 

  

Exhumation 50 € 

Dispersion des cendres 30 € 

 

La gravure sur la stèle du jardin de souvenir sera à la charge du concessionnaire ou de ses ayants 

droits.  

Le montant des droits est réparti entre la commune au 2/3 et le CCAS 1/3. 


